Приложение к Постановлению

Региональной энергетической

комиссии Кемеровской области

от 23 декабря 2011 г. № 390
Нормативы
запасов топлива на источниках тепловой энергии Кемеровской области, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2012 год
тыс. тн
	№ п/п
	Организация
	Вид топлива
	Норматив создания запасов топлива на 1 октября 2012 г.

	
	
	
	Общий запас топлива
	в том числе:

	
	
	
	
	эксплуатационный запас
	неснижаемый запас

	1
	МП "Городская тепловая компания" (г. Новокузнецк)

	каменный уголь
	17,0
	4,0
	13,0

	
	
	дизельное топливо
	0,004
	0,003
	0,001

	2
	ООО «Техстрой» (Ленинск-Кузнецкий район)
	каменный уголь
	0,293
	0,252
	0,041

	3
	ООО «Эпсилон»

(г. Новосибирск) узел нагрузки Беловский район
	каменный уголь
	1,484
	1,280
	0,204

















